
2022年【東京】管工機材・設備総合展 ご来場御礼

2022年10月吉日
富士化工株式会社

【お問い合せ先】

横浜営業所 神奈川県横浜市鶴見区末広町2-1

富士営業所 静岡県富士市前田90番地

北陸営業所 静岡県富士市前田90番地

温泉施設部 静岡県富士市前田90番地

大阪営業所 大阪市淀川区宮原1-1-1

新大阪阪急ビル5階

以 上

平素よりお世話になっております。

この度は大変お忙しい中、展示会にお越しくださり誠にありがとうございます。

当日は至らぬ点もあったかと存じますが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

ブースにてご説明させて頂きました商品へのご意見やご不明点がございましたら、

お気軽にお問い合わせください。

◆展示製品一覧

1. 食品工場・厨房向け 高温排水管 ：フジGRPパイプ

2. 各種工場向けプラント用 ：フジパイプ・フジFWパイプ・フジPPパイプ

なお、各商品に関しましては資料を準備してございますので、お気軽にご請求ください。

TEL.045(500)6421 FAX.045(500)6422

TEL.0545(87)2773 FAX.0545(60)5259

TEL.0545(87)2773 FAX.0545(60)5259

TEL.0545(61)1371 FAX.0545(60)5259

TEL.06(6398)6031 FAX.06(6398)6033


